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Tabelle
Platz Mannschaft Spiele Punkte g u v Legs Spiele
1 1. DC Freising 12 33 I 0 1 325:189 148:68
2 Woodchurch Perforatores II 12 28 9 1 2 307:215 135:81
3 Ois Wurscht 12 25 8 1 3 313:204 136:80
4 Crazy Joker 12 16 5 1 6 251:274 103:113
5 Just For Fun 12 15 5 0 7 239:280 97:119
6 DC Allround 12 4 1 1 10 196:321 71:145
7 Team Surprise 12 2 0 2 10 190:338 66:150

Spielplan

1. Spieltag
Woodchurch Perforatores Il Spielfrei - -
Fr.27.10.2023 20:00 Ois Wurscht 1. DC Freising Tonis Wirtshaus 8:10 (21:27 Legs)
Sa. 28.10.2023 20:00 DC Allround Just For Fun Allround Bar 6:12 (19:26 Legs)
S0.29.10.2023 16:00 Team Surprise Crazy Joker Bistro Harlekin 711 (19:26 Legs)
2. Spieltag
Ois Wurscht Spielfrei - -
Fr.03.11.2023 20:00 Crazy Joker Woodchurch Perforatores |l Fohlenhof 3:15 (12:32 Legs)

Sa. 04.11.2023 20:00 DC Allround Team Surprise Allround Bar 12:6 (26:15 Legs)
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Sa. 11.11.2023 20:00

3. Spieltag

Fr.24.11.2023 20:00
Fr.24.11.2023 20:00

S0.26.11.2023 16:00

4. Spieltag

Fr.01.12.2023 20:00
Sa.09.12.2023 20:00

Fr.05.01.2024 20:00

5. Spieltag

Sa. 13.01.2024 20:00
Fr.19.01.2024 20:00

Sa. 20.01.2024 20:00

6. Spieltag

Fr.26.01.2024 20:00
Sa. 27.01.2024 20:00

Fr.23.02.2024 20:00

7. Spieltag

Fr. 16.02.2024 20:00
Sa. 17.02.2024 20:00

Sa. 17.02.2024 20:00
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Tonis Wirtshaus

Bistro Harlekin

Awas Pub

Schiller's Bistro

Tonis Wirtshaus

Bistro Harlekin

Fohlenhof

Allround Bar

Sportheim SV Vétting
Awas Pub

Tonis Wirtshaus

Schiller's Bistro

Awas Pub

Allround Bar

711

12:6

8:10

711

17:1

9:9

4:14

13:5

14:4

153

(17:24 Legs)

(27:19 Legs)

(20:24 Legs)

(20:29 Legs)

(14:26 Legs)

(26:18 Legs)

(34:9 Legs)

(9:35 Legs)

(22:23 Legs)

(12:30 Legs)

(27:13 Legs)

(31:14 Legs)

(32:13 Legs)

(14:24 Legs)

(26:19 Legs)

(10:30 Legs)
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Sa. 09.03.2024 20:00
Fr. 15.03.2024 20:00

Fr. 15.03.2024 20:00

9. Spieltag

Fr.22.03.2024 20:00
Sa. 23.03.2024 20:00

Sa. 06.04.2024 20:00

10. Spieltag

Sa. 13.04.2024 20:00
Sa. 13.04.2024 20:00

Sa. 13.04.2024 20:00

11. Spieltag

Fr.26.04.2024 20:00
Fr.26.04.2024 20:00

So. 28.04.2024 16:00

12. Spieltag

Sa. 04.05.2024 20:00
Fr.10.05.2024 20:00

Sa. 25.05.2024 20:00

13. Spieltag

Fr.07.06.2024 20:00
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13:5

12:6

135

9:9

13:5

711

4:14

135

10:8

15:3

5:13

(23:21 Legs)

(30:16 Legs)

(28:19 Legs)

(26:19 Legs)

(31:12 Legs)

(22:23 Legs)

(15:26 Legs)

(25:16 Legs)

(16:28 Legs)

(26:16 Legs)

(19:25 Legs)

(10:32 Legs)

(29:15 Legs)

(22:22 Legs)

(31:13 Legs)

(17:28 Legs)
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Sa. 08.06.2024 20:00 Just For Fun Woodchurch Perforatores |l Schiller's Bistro 6:12 (16:28 Legs)
Sa. 08.06.2024 20:00 DC Allround Ois Wurscht Allround Bar 414 (11:31 Legs)
14. Spieltag
Crazy Joker Spielfrei -
Fr.21.06.2024 20:00 Team Surprise Woodchurch Perforatores |l Bistro Harlekin 9:9 (22:27 Legs)

Fr.21.06.2024 20:00 1. DC Freising DC Allround Sportheim SV Vétting 144 (30:12 Legs)
Sa. 22.06.2024 20:00 Ois Wurscht Just For Fun Tonis Wirtshaus 12:6 (27:14 Legs)
Einzelspieler Rangliste

Platz Name Mannschaft Legs Spiele
1 Klaus Blocksdorff 1. DC Freising 85:23 41:7
2 Manuel Aberle 1. DC Freising 80:35 39:8
3 Thomas Kausch Ois Wurscht 83:35 37: 11
4 Branko Vidicevic Ois Wurscht 79:34 36:12
5 Patrick Pierzyna Woodchurch Perforatores Il 74 :37 35:11
6 Guiseppe del Console Just For Fun 72:40 34:14
7 Peter Beier 1. DC Freising 61:37 27:16
8 Korbinian Langl Woodchurch Perforatores Il 53:15 25:5
9 Thomas Harather Crazy Joker 51:33 23:12
10 Stefan Acquavia Woodchurch Perforatores Il 55:41 22:16
11 Maria Kausch Ois Wurscht 51:43 21:19
12 Leon Fritz Crazy Joker 50:52 21:21
13 Melanie Weinberger DC Allround 48: 50 20: 21
14 Eva Renate Paul Team Surprise 52:59 19:25
15 Michael Fritz Crazy Joker 44 45 17:19
16 Marco Schmid Just For Fun 33:20 14:8
17 Sebastian Hahn Team Surprise 37:55 14:24
18 Ludwig Poppe Woodchurch Perforatores Il 31:24 13:8
19 Yannick Schulz Woodchurch Perforatores |l 29:28 13:10
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Patrick Fritz
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Marijan Pasalic

Martin Mayertaler

Dan Emil Holzer

Sascha Neumann

Helmut Hennemann

Manuel Baumgartner
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180er/171er Ranking

High Finish Ranking

Florian Hammerschmid

Maximilian Reiterberger

Rene Lenz

Korbinian Griner

Alexandra Simon

Angelika Geldhauser

Jan Heinrichs

Peter Dengler

Samir Nunes

Joseph Fritz

Torsten Steinbeck

Giesbert Damaschke

Julian Jankovic

Silvia Bormann

Name

Klaus Blocksdorff

Marco Schmid

Marijan Pasalic

Sebastian Hahn

Jona Gilch

Korbinian Lang|

Thomas Kausch

Michael Fritz

Stefan Acquavia

Name

Klaus Blocksdorff
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Ois Wurscht
Team Surprise
Ois Wurscht

Just For Fun

Mannschaft
1. DC Freising
Just For Fun
Ois Wurscht
Team Surprise

Crazy Joker

Woodchurch Perforatores Il

Ois Wurscht

Crazy Joker

Woodchurch Perforatores |l

Mannschaft

1. DC Freising

7:7 2
5:8 2
6:10 2
5:9 2
7:21 2
6:20 2
12:32 2:
1454 2:
2:3 1
2:6 1
4:9 1
4:17 1
0:2 0
0:4 0

171

2

1

1

1

1

Highfinish

149,120, 107

210

- 10

16

26

180


https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/737.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/772.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/781.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/711.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/737.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/781.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/711.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/781.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/764.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/781.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/711.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/772.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/711.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/772.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/764.html

10

11

12

13

14

15

16

Short Leg Ranking

Jargen Feichtinger

Branko Vidicevic

Patrick Pierzyna

Manuel Aberle

Yannick Schulz

Isabella Kausch

Eva Renate Paul

Marijan Pasalic

Leonardo Pfeifer

Sebastian Hahn

Martin Mayertaler

Guiseppe del Console

Peter Beier

Gudrun Bauer

Melanie Weinberger

Name

Marco Schmid

Korbinian Langl

Thomas Kausch

Manuel Aberle

Peter Beier

Branko Vidicevic

Leon Fritz

Just For Fun

Ois Wurscht

Woodchurch Perforatores ||

1. DC Freising

Woodchurch Perforatores ||

Ois Wurscht

Team Surprise

Ois Wurscht

1. DC Freising

Team Surprise

1. DC Freising

Just For Fun

1. DC Freising

Just For Fun

DC Allround

Mannschaft

Just For Fun

Woodchurch Perforatores Il

Ois Wurscht

1. DC Freising

1. DC Freising

Ois Wurscht

Crazy Joker

139

132,120

126, 114

121,100

119,116

118

117

116

114

112

109

102

101,100

101

100

Shortleg

15

2x16, 2x20

18

2x19

19, 3x20

19,20

20


https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/772.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/764.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/772.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/781.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/764.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/781.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/764.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/764.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/737.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/762.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/772.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/764.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/764.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/724.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/711.html

